
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO
PER EMERGENZA COVID 19- PER LA FORNITURA DI N. 5 SISTEMI
COMPLETI E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO, PER

L’ESTRAZIONE E PREPARAZIONE AL SET-UP DI TEST RT PCR
(TAMPONI) PER COVID-19

Gare espletate
CIG 8287602984

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO PER
EMERGENZA COVID 19- PER LA FORNITURA DI N. 5 SISTEMI COMPLETI E
RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO, PER L’ESTRAZIONE E
PREPARAZIONE AL SET-UP DI TEST RT PCR (TAMPONI) PER COVID-19

Descrizione FORNITURA, INSTALLAZIONE, RELATIVO SERVIZIO DI MANUTENZIONE ED
ASSISTENZA TECNICA E FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO
ALLA MEDESIMA. PROPOSTA DI OFFERTA

PEC per invio offerte: acquisti@pec.auslromagna.it

29.04.2020 PRECISAZIONE: in data odierna il documento All. 3 Modulo MP0102
è stato sostituito con la versione corretta. Si invitano gli OO.EE. ad utilizzare
solo quest'ultima versione. 

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito 28-04-2020

Scadenza presentazione
offerta

05-05-2020 18:00:00

Data apertura buste

Data aggiudicazione

Procedura in estrema urgenza

Page

Gare espletate 19-07-2024

mailto:acquisti@pec.auslromagna.it


Bando

titolo file file Pubblicato

Condizioni
particolari di
fornitura

Condizioni_particolari_di_fornitura.pdf Sì

All. 1 Fac simile
scheda offerta
economica

A_42394217_42394225_1_5__42394217_All._1_fac_simile_scheda_offerta_economica.xls Sì

All. 2 Proposta
di contratto di
manutenzione
post garanzia

A_42394217_42394222_1_2__42394217_All_2_Contratto_manutenzione_post_garanzia.pdf Sì

All. 2_1 Elenco
apparecchiature

A_42394217_42394223_1_3__42394217_All_2_1_Elenco_apparecchiature.xls Sì

All. 3 Modulo
MP0102

29.04_-_MP0102__manutenzione_in_garanzia_.pdf Sì

All. 4 Duvri
semplificato

A_42394217_42394224_1_4__42394217_All_4_DUVRI_SEMPLIFICATO-1.doc Sì

Comunicazioni

data evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2020-05-05 Risposta a chiarimenti chiarimenti_al_04_05_2020.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20200429/Condizioni_particolari_di_fornitura.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20200428/A_42394217_42394225_1_5__42394217_All._1_fac_simile_scheda_offerta_economica.xls
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20200428/A_42394217_42394222_1_2__42394217_All_2_Contratto_manutenzione_post_garanzia.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20200428/A_42394217_42394223_1_3__42394217_All_2_1_Elenco_apparecchiature.xls
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20200429/29.04_-_MP0102__manutenzione_in_garanzia_.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20200428/A_42394217_42394224_1_4__42394217_All_4_DUVRI_SEMPLIFICATO-1.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200505/chiarimenti_al_04_05_2020.pdf

